
弊社第 115 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の拡大防止について 

 

 2021 年 6 月 24 日（木）午前 10 時より、弊社第 115 期定時株主総会を開催するにあたり、

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、以下のとおりご案内申しあげます。 

 株主の皆様のご理解とご協力を宜しくお願い申しあげます。 

 

 

＜弊社の対応について＞ 

・弊社役員および運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 

・受付付近など、株主総会会場内にアルコール消毒液を設置いたします。 

・株主総会にご出席の株主様へのお土産の配布を取りやめ、株主総会開始前のお飲み物の 

 ご提供や製品の展示につきましても、本年は中止とさせていただきます。 

 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、株主総会開催日までの 

感染状況やご自身の健康状態にご留意いただき、くれぐれもご無理のないようお願い 

申しあげます。 

なお、本年は書面（郵送）またはインターネット等による議決権の事前行使をご推奨 

申しあげます。行使期限は 2021 年 6 月 23 日（水）午後 5時 20 分となっております。 

詳細は、弊社株主総会招集ご通知をご覧ください。 

・会場内の座席は、例年より数を減らし、間隔をあけた配置とさせていただきます。 

そのため、会場が満席になった場合には、ご入場をお断りする場合がございます。 

・ご来場の際は、マスクの着用、アルコール消毒液のご使用等にご協力をお願い申しあげ 

ます。 

・ご来場の株主様で、体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけをさせて 

 いただく場合がございますので、予めご承知おきください。 

・議事進行を円滑かつ効率的に行うことで、例年よりも短時間で終了することを予定して 

 おります。株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

 

今後の状況変化により、上記の対応を更新する場合がございます。また、株主総会運営 

に大きな変更が生じる場合には、当社ウェブサイトにてお知らせいたします。 

 

 以上、株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 


